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Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları Kitabı Hakkında Bilgiler


Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları Kitabı ON İKİ LEVHA YAYINCILIK çıkarmış olduğu Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları Kitabını PDF İndir – Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları 21.06.2021 Pdf İndir

Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ON İKİ LEVHA YAYINCILIK ait olan Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları Kitabı 21.06.2021 tarihinde Dr. Müberra Algan tarafından yazılıp ON İKİ LEVHA YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları kitabında toplamda 783 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları Kitabı Özeti – Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları Kitabı Açıklaması 

Çocuk hakları, çocukların yetişkinlerden farklı niteliklerinden kaynaklanan menfaatlerini ve insanlık ailesinin eşit öneme sahip üyesi olmaktan kaynaklanan değerini güvence altına alan haklardır. Çocuk hakları kavramı, çocuğun sahip olabileceği hakların hangileri olduğuna ilişkin bir tartışmadan öte, çocuğun toplumsal-hukuksal statüsüne yönelik özel bir yaklaşımı yansıtır. Bu yaklaşım, çocuğa özgü nitelikleri temel bir değer olarak kabul etmekte, aynı zamanda çocuğun her bir hakkının konusunu ve niteliğini belirlemektedir. Çocuğun kişi olması dolayısıyla hakların öznesi olduğu yaklaşımını esas alan bu çalışmada, çocuk haklarının anayasal dayanakları başta olmak üzere, bu hakların konusu, ilkeleri, muhatapları, bu hakların yerine getirilmesine yönelik edimler ve bu hakların korunmasını amaçlayan yargısal ve yargısal olmayan araçlar, anayasa hukuku disiplini yaklaşımı ile incelenmektedir. Çocuk haklarının anayasa hukuku bağlamında hukuksal boyutu; hem anayasal normlar, hem de ilgili mahkemelerin içtihatları bağlamında kapsamlı bir biçimde analiz edilmektedir.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları Pdf İndir - ON İKİ LEVHA YAYINCILIK Pdf İndir

Çalışma Özyeğin Üniversitesi Hukuk Fakültesi Disiplinlerarası Çocuk Hakları Laboratuvarı ve Raoul Wallenberg Enstitüsü, Lund Üniversitesi ortaklığıyla verilen 2020 yılı Çocuk Hakları Çalışmaları Lisansüstü Tez Ödülü’ne layık görülmüştür.
Bu niteliğiyle çalışma, öznenin çocuk olduğu durumlarda, her bir hakkın en etkin şekilde yaşama geçirilmesi ve korunması bakımından benimsenmesi gereken yargısal yaklaşım konusunda hem uygulayıcılara hem de çocuğun haklarının korunması ile ilgili çalışma yürüten bilim insanlarına yol gösterici bir monografi niteliğindedir.

 Kitap Adı: Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları

 Yayınevi / Marka: ON İKİ LEVHA YAYINCILIK

 Yazar: Dr. Müberra Algan

 Basım Tarihi: 21.06.2021

 Sayfa Sayısı: 783

Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları Kitabı İndirme Linkleri – Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları İndir

Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Anayasa Hukukunda Çocuk Hakları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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